mento sibi praestito tenearis. Credimus enimquod
ergate, etc, usque inducemus.

Datum Laterani.xt Idus Deceinbris, pontificatus

nostri anno undecimo.

CLXXVII.

ILLUSTRI REGI OTTONI IN RO.MANORIM 1MPERATOREM

ELECTO.

Jucundus tuorum nuntiorum adventus ita r.os

est in ea qua tenebamur oegritudinis molestia con-

solatus, ut ex gralis rumoribus quos de luis succes-

silius tultrunt quadam inedicinali virtute nos fece-

C rit de languoris doloribus in sanitatis gaudiarespi-

rare. Licet autem super negotiis pro quibus latores

prasentium, viros utique providos et fideles, ad

nosliam praesentiam destinasti consueverint secun-

dum morem antiquum, maxime pro petitione im-

perialis coron.e, magni principes ad sedem apo-

stolicam destinari, quia tamen hoc fuit magis in

modum consultationis quam petitionis propositum,

et i|uod nondum est factuin adhuc poterit fieri,

nos, qui, ut. tuo deferre possimus honori, hoe

aequaniiuiter ferimus ex gratia speciali, auditis et

intcllectis petitionibus quas iideir. nuntii tuo nobis

nomine porrexertmt, super earum aliquibus litte-

ras fieri mox proecepimus situt novimus expedire,

ac per legatos nostros, quos ad tuam regalem praa-

obstatum rerum in inorte principis inmiutatum dc _ scntiam evestigio destinamus, gratum responsum

arrepto legationis itinere recesserunt meminimus

commisisse. Cajterum super eo quod nobis de ne-

gotio imperii tarn per litteras quam nuntiuin inti-

masti,hoc tibi duximus respondendum, de corde

puro, conscientia bona et lide non ticta tuae pru-

dentia; consulentes quatenus cuiii charissiiuus in

Cliristn (ilius noster illustris rcx Otlo, in Uoniano-

rum imperatorcm eloclus magnitice procedere jam

incoeperit, potenterei faveas el patenter; quia pro-

cul dutiio tibi magis credimusexpedireui rei finem

pra;veniens,etc., ut supraepist. 271, usque induce-

tibi cum Deo lam super negotio matrimonii (76)

quam etiam superaliis impendemus, cum coset ob

hoc inter ca-tera specialiter providerimus desti-

nandos ut ad negotii tui robur ipsi, qui vicenostra

fungentur, circa singula quae contingent auxilium

tibi confcrant opportunum. et ex eorum adventu

honorilicentia tibi major accrescat. Adeo namque

tuum zelamur honorem ut honori nostroreputemus

accrescere qui<|uid per nos tuo regali accrcscit ho-

nori, lirmam gerentes de tua serenitate fiduciam

quod idipsum de nobis zelunter affectes.

(75) Vide lib. x, epist. 52. (76) Vide supra cpist. 153.
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Datum Laterani, Non. Januarii, pontificatus no- A laudem et gloriam nominis sui, ad bono
stri anno undecimo.